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Fellipe Augusto Do Nascimento-466305 Belo Horizonte
Fernando Cezar Dos Santos-193242 Belo Horizonte
Fernando Gomes Da Silva-47613 Belo Horizonte
Filipe Augusto Ribeiro-918176 Funilândia
Flavio Goncalves Martins-190736 Rio Acima
Flavio Henrique Dos Santos-338029 Mariana
Flavio Henrique Dos Santos-338029 Mariana
Flavio Lopes Pereira-500764 Ribeirão Das Neves
Gabriel Amancio De Oliveira Santos-656514 Belo Horizonte
Gabriel Francisco Ribeiro-810744 Contagem
Gabriel Kalebri Da Silva Moreira-696531 Ribeirão Das Neves
Gabriel Olinto Euzebio Ribeiro-716061 Contagem
Geraldo Magela Da Silva-729855 Ribeirão Das Neves
Glaison Michael Conde Ferreira-919117 Belo Horizonte
Glauber Gladson De Lima Marcal-61012 Paraopeba
Glauber Henriques Lopes Furtado-600990 Ibiraçu/Es
Gleison Ferreira Leite-434843 Contagem
Gleison Pinheiro De Jesus-800564 Belo Horizonte
Gleisson Junior Fernandes-692121 Belo Horizonte
Gleysson Miranda Faria-238765 Vespasiano
Guderman Rafael Ferreira Eugenio-123659 Belo Horizonte
Guilherme De Almeida Andrelino-918789 Caeté
Guilherme Gomes Teixeira-567461 Esmeraldas
Guilherme Mascarenhas V. Da Silva-646139 Belo Horizonte
Gustavo Rian Goncalves Souza-908822 Betim
Henrique Reis Goncalves Costa-900256 Belo Horizonte
Herbert Silva Magalhaes-918010 Nova Lima
Hiago Da Rocha Firmino-860961 Betim
Huderson Carlos Pereira Penato-291486 Betim
Hugo Gabriel De Oliveira Souza-622809 Belo Horizonte
Hugo Gustavo Siqueira-613408 Belo Horizonte
Igor Januario Marques Barbosa-918564 Jequitibá
Igor Nunes Santos-54437 Belo Horizonte
Itamar Francisco Junior-322692 Belo Horizonte
Iure Vieira Orquiza Silva-524144 Contagem
Iure Vieira Orquiza Silva-524144 Contagem
Jaime Alves Dos Santos-918914 Ouro Preto
Jean Vitor Mendes Machado Dias-918309 Betim
Jefferson Henrique A. Dos Santos-918707 Raposos
Jefferson Souza Brito Amaral-503521 Betim
Jeidson Vinicius De Souza-918568 Matozinhos
Joao Carlos Castro Zebral-302619 Nova Lima
Joao Carlos Dias Lopes-918368 Igarapé
Joao Carlos Ferreira Dos Santos-918306 Betim
Joao Henrique Souza De Oliveira-636471 Belo Horizonte
Joao Paulo Costa Goncalves-918563 Jequitibá
Joao Vitor Domingos De Oliveira-760217 Betim
Joel Jorge Da Silva-43334 Belo Horizonte
Johnatan Patrick Souza Amaral-856897 Belo Horizonte
Jonatann Candido Magalhaes-56503 Belo Horizonte
Jonathan Goulart Rocha-595218 Sete Lagoas
Jonathan Kennedy Alves De Souza-422799 Belo Horizonte
Jonathan Rodrigues Eliezer Da Silva-543603 Sabará
Jorge Andre Lima Silva-436836 Ribeirão Das Neves
Jose Claudio Correia-23472 Belo Horizonte
Jose Lucilio De Paiva-919093 Belo Horizonte
Jose Rivaldo Ferreira Cavalcante-917867 Belo Horizonte
Jose Vicente Junior-44645 Belo Horizonte
Juberto Pires De Arruda-902733 Belo Horizonte
Julian Martins Da Silva-383565 Contagem
Juliano Fernandes Da Silva-917638 Teófilo Otoni
Julio Marcos Nonato-7111 Belo Horizonte
Kenedy Washington Nicolau Barreto-545492 Igarapé
Leandro Bentes Da Silva-825212 Belo Horizonte
Leandro Cesar Pereira Silva-141977 Vespasiano
Leandro Reis Lima Da Rocha-69983 Ribeirão Das Neves
Leonardo Jaime De Sousa-79427 Belo Horizonte
Leonardo Moreira-573010 Belo Horizonte
Leonidas Dias De Oliveira-71127 Ribeirão Das Neves
Lucas Aparecido De Souza-654561 Belo Horizonte
Lucas Costa Alves Dos Santos-913262 Belo Horizonte
Lucas Daniel Pereira Da Silva Franca-
840098 Betim

Lucas De Oliveira Campos-288942 Belo Horizonte
Lucas Eleoterio De Freitas-794512 Ibirité
Lucas Felipe Ferreira Alves-918686 Belo Horizonte
Lucas Matheus Muniz Silva-915522 Vespasiano
Lucas Paulo Costa Cunha-455319 Contagem
Lucas Santiago De Oliveira-537755 Belo Horizonte
Luciano Carvalho-117635 Belo Horizonte
Luciano De Jesus Silva-845048 Sete Lagoas
Luciano Lima Santos-918352 Ribeirão Das Neves
Luis Augusto Do Nascimento-918621 Belo Horizonte
Maicol Douglas Ribeiro Santos-723457 Sete Lagoas
Marcelo Aike Liberio Goncalves-918149 Rio Acima
Marcelo Cabral Da Silva-791753 Betim
Marcelo Do Nascimento Teixeira-57821 Belo Horizonte
Marcelo Guimaraes Quaresma-129527 Pompéu
Marcilio De Jesus Sousa-918167 Caeté
Marcio Alexandro Dias De Araujo-250859 Belo Horizonte
Marcio Alves De Andrade-565915 Sete Lagoas
Marcos Antonio Lima Goncalves-585046 Ibirité
Marcos Vinicius Moreira Santos-46638 Matozinhos
Marlon Barbosa Da Cruz-563340 Ribeirão Das Neves
Marlon De Souza Silva-803738 Belo Horizonte
Matheus Henrique Dos S. Domingos-466769 Belo Horizonte
Matheus Pereira Da Silva-693648 Belo Horizonte
Mauricio Santos Da Costa-918148 Rio Acima
Maurilio Cabral Junior-45607 Ribeirão Das Neves
Maycom Eunicio Correia-665699 Sete Lagoas
Michael Malaquias Garcia-838228 Belo Horizonte
Miller Dos Santos Martins-876476 Belo Horizonte
Moises Ramos Barroso-917997 Oliveira
Natanael Silva Pimenta-869814 Raposos
Oseias Marcio De Lima Carvalho-598099 Belo Horizonte
Paulo Cesar Lima Duarte-900528 Sete Lagoas
Paulo Henrique De Almeida De Paula-
454472 Belo Horizonte

Paulo Sergio Ribeiro-529063 Belo Horizonte
Pedro Henrique De Carvalho Ferreira-
919141 Belo Horizonte

Pedro Henrique Nascimento Santos-285589 Belo Horizonte
Pedro Henrique Pereira Dos Santos-737338 Belo Horizonte
Pedro Henrique Rodrigues Da Silva-715006 Belo Horizonte
Rafael Alves Dos Santos-917448 Contagem
Rafael Augusto Da Silva-381613 Belo Horizonte
Rafael Richard Calixto Dos Passos-918880 Contagem
Ramon Silva Goncalves-693058 Belo Horizonte
Ramon Silva Goncalves-693058 Belo Horizonte
Raslan Christyan De Mello Lima-559010 Contagem
Reginaldo Ferreira Da Silva-107347 Resplendor
Reginaldo Soares Rocha-68281 Pedra Azul
Reinaldo Santos Nascimento-9554 Belo Horizonte
Renan Machado Xavier-576466 Belo Horizonte
Renato De Oliveira Silva-876861 Ibirité
Riberto Rodrigo Dias-555671 Belo Horizonte
Ricardo Henrique Da Silva-917944 Santa Luzia
Richard Patrick Santana-390016 Belo Horizonte
Richard Sant’ana Da Silva-691607 Rio Acima
Richard Taylison Alves Marques-282385 Belo Horizonte

Robert Souza Machado Da Silva-281618 Belo Horizonte
Robson Amaral De Queiroz-100844 Belo Horizonte
Robson Junio Rocha Alves-654820 Belo Horizonte
Rodrigo Henrique Santos G. Da Cruz-
538356 Nova Lima

Rodrigo Oliveira Braga Chaves-443536 Santa Luzia
Ronaldo Lucio De Jesus-130086 Ribeirão Das Neves
Ronie Alves De Souza-181495 Igarapé
Ronigles De Matos-186525 Contagem
Silvio Falcao De Moura-687188 Sete Lagoas
Thiago Felipe Da Silva-58551 Belo Horizonte
Thiago Victor Rodrigues Da Silva-834344 Belo Horizonte
Tiago Gomes Da Silva-293237 Betim
Tiago Goncalves Alvarenga-207197 Ribeirão Das Neves
Tiago Henrique De Souza-291184 Belo Horizonte
Tiago Lucio Soares Gomes-191372 Santa Luzia
Tiago Pinheiro Dos Santos-28176 Ribeirão Das Neves
Tiago Ribeiro De Souza-918175 Funilândia
Umberto Gomes Ferreira-43692 Belo Horizonte
Vitor Emanoel De Souza Matos-918664 Jaboticatubas
Vitor Santos Silva-918217 Itabirito
Vitor Vinicius Vieira De Abreu-699182 Belo Horizonte
Vivaldo Dutra-84478 Belo Horizonte
Waber Rodrigues De Souza-88494 Santa Luzia
Waber Rodrigues De Souza-88494 Santa Luzia
Wallison Siqueira Costa-207297 Belo Horizonte
Wander Gabriel Dos Santos-706715 Ibirité
Wanderson De Souza Teixeira-163398 Sabará
Wanderson Rodrigues Gil-62181 Ibirité
Wekys Rocha Guimaraes-159378 Belo Horizonte
Welbert Medeiro G. De Souza-842458 Contagem
Wellington Hebert De Lima Junior-908538 Belo Horizonte
Wellington Vinicius Bueno-918304 Betim
Wemerson Coutinho Leao-855666 Sete Lagoas
Wenderson De Oliveira Silva-208182 Belo Horizonte
Wesley Daniel Da Silva Costa-703730 Ribeirão Das Neves
Wesley Renato Alves Lopes-425901 Contagem
Wesley Vieira Da Silva-511167 Belo Horizonte
Weslley Silva Souza-375282 Nova Lima
Wilken Breno Izidoro-252498 Belo Horizonte
Wilker Fernando Silva-312182 Nova Lima
Willa Jhonne Moreira Eugenio-723095 Betim
William De Oliveira-572506 Belo Horizonte
Willian Junio De Morais Solvelino-857895 Esmeraldas
Yago Felipe Silva-918177 Funilândia
Yan Minelli Dias Avelar-606232 Belo Horizonte

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Belo Horizonte I:

Adriana Pereira dos Santos-545409 Belo Horizonte
Gabrielle Maria Santos-918718 Contagem
Juliana Rodrigues Reis-916147 Penápolis/SP
Leonarda Aparecida Santos de Jesus-912442 Belo Horizonte
Michele Ferreira Rodrigues-914414 Juiz de Fora

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar matrícula no Presídio de Frutal I:

Suelen Marcelina Soares - 369139 Presidente Olegário

II - Autorizar as transferências dos custodiados abaixo nominados, com 
seus respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados ao Departamento Penitenciário de Minas Gerais:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

Da Casa do Albergado Presidente João Pessoa I para a Penitenciária de 
Ribeirão das Neves I - José Maria Alkimin:

Davi Bruno Lenigidio-242138 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para a 
Casa do Albergado de Belo Horizonte I:

Fernando Cezar Dos Santos-193242 Belo Horizonte
Marcelo Do Nascimento Teixeira-57821 Belo Horizonte
Ramon Silva Goncalves-693058 Belo Horizonte
Reinaldo Santos Nascimento-9554 Belo Horizonte
Wemerson Coutinho Leao-855666 Sete Lagoas
Wesley Daniel Da Silva Costa-703730 Ribeirão Das Neves

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Centro de Remanejamento Provisório de Betim I:

Adenilson Luiles Batista Dos Santos-918197 Betim
Athos Gabriel Dos Santos-897425 Betim
Brenno Willyan Da Silva Sant’ana-773092 Contagem
Bruno Antunes De Araujo-191296 Contagem
Bruno Patrik Batista Da Silva-847925 Betim
Cristiano Alves Da Cruz-60444 Contagem
Danilo Araujo Amado-918178 Betim
Diego Henrique G. Dos Santos-816817 Contagem
Edgar Martins De Freitas-564445 Betim
Eduardo Rompava Da Cruz Dias-918185 Curitiba/Pr
Felipe Oliveira Do Rosario-787396 Igarapé
Gabriel Francisco Ribeiro-810744 Contagem
Gabriel Olinto Euzebio Ribeiro-716061 Contagem
Glauber Henriques Lopes Furtado-600990 Ibiraçu/Es
Gleison Ferreira Leite-434843 Contagem
Guilherme Gomes Teixeira-567461 Esmeraldas
Gustavo Rian Goncalves Souza-908822 Betim
Hiago Da Rocha Firmino-860961 Betim
Huderson Carlos Pereira Penato-291486 Betim
Iure Vieira Orquiza Silva-524144 Contagem
Jean Vitor Mendes Machado Dias-918309 Betim
Joao Carlos Dias Lopes-918368 Igarapé
Joao Carlos Ferreira Dos Santos-918306 Betim
Joao Vitor Domingos De Oliveira-760217 Betim
Juberto Pires De Arruda-902733 Belo Horizonte
Julian Martins Da Silva-383565 Contagem
Julio Marcos Nonato-7111 Belo Horizonte
Leandro Bentes Da Silva-825212 Belo Horizonte
Leonardo Jaime De Sousa-79427 Belo Horizonte
Lucas Costa Alves Dos Santos-913262 Belo Horizonte
Lucas Daniel Pereira Da Silva Franca-
840098 Betim

Lucas Felipe Ferreira Alves-918686 Belo Horizonte
Lucas Paulo Costa Cunha-455319 Contagem
Lucas Santiago De Oliveira-537755 Belo Horizonte
Luciano Carvalho-117635 Belo Horizonte
Luis Augusto Do Nascimento-918621 Belo Horizonte
Marlon De Souza Silva-803738 Belo Horizonte
Rafael Alves Dos Santos-917448 Contagem
Rafael Richard Calixto Dos Passos-918880 Contagem
Raslan Christyan De Mello Lima-559010 Contagem
Ronie Alves De Souza-181495 Igarapé
Ronigles De Matos-186525 Contagem
Tiago Gomes Da Silva-293237 Betim

Welbert Medeiro G. De Souza-842458 Contagem
Wellington Vinicius Bueno-918304 Betim
Wesley Renato Alves Lopes-425901 Contagem
Willa Jhonne Moreira Eugenio-723095 Betim
Willian Junio De Morais Solvelino-857895 Esmeraldas

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Centro de Ressocialização e Pré-Soltura de Ribeirão das Neves I - José 
Abranches Gonçalves:

Adriano Batista Macedo-296982 Belo Horizonte
Brenio Da Silva Lopes-138164 Belo Horizonte
Fabiano Cesar Da Fonseca-11497 Belo Horizonte
John Andreson Dos Santos-606607 Belo Horizonte
Marco Antonio Vieira De Oliveira-7346 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte para a 
Penitenciária de Contagem I - Nelson Hungria:

Alair Medeiros-480265 Belo Horizonte
Bruno Magno Souza Da Silva-424563 Belo Horizonte
Diomario Ferreira Matias-918198 Carmo Da Mata
Eder Augusto Santos Silva-475126 Belo Horizonte
Igor Nunes Santos-54437 Belo Horizonte
Jefferson Souza Brito Amaral-503521 Betim
Jonathan Rodrigues Eliezer Da Silva-543603 Sabará
Kenedy Washington Nicolau Barreto-545492 Igarapé
Marcelo Cabral Da Silva-791753 Betim
Marlon Barbosa Da Cruz-563340 Ribeirão Das Neves
Maurilio Cabral Junior-45607 Ribeirão Das Neves
Reginaldo Ferreira Da Silva-107347 Resplendor
Richard Taylison Alves Marques-282385 Belo Horizonte
Shelton Luiz Pereira-920845 Belo Horizonte
Wesley Vieira Da Silva-511167 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para a 
Penitenciária de Ribeirão das Neves I - José Maria Alkimin:

Alberto Sa Fortes Carvalho Souza-424748 Belo Horizonte
Alexandre Carvalho Mourao-376342 Belo Horizonte
Alysson Daniel O. Almeida Santos-659294 Belo Horizonte
Aquimaas Dutra De Carvalho-656709 Belo Horizonte
Breno Menezes Dos Santos-409050 Sete Lagoas
Carlos Leandro Lorindo Moreira-134929 Belo Horizonte
Carlos Rodrigues Borges-79335 Ponte Nova
Emerson Rodrigues Da Silva-918677 Betim
Ewerton Yuri Soares Porto-777392 Belo Horizonte

Felipe Canidia A. Rosa Da Silva-854647 Morada Nova De 
Minas

Gabriel Kalebri Da Silva Moreira-696531 Ribeirão Das Neves
Gefferson Brian Ferreira Leite-407324 Belo Horizonte
Geraldo Magela Da Silva-729855 Ribeirão Das Neves
Joel Jorge Da Silva-43334 Belo Horizonte
Jonatann Candido Magalhaes-56503 Belo Horizonte
Jonathan Goulart Rocha-595218 Sete Lagoas
Jorge Andre Lima Silva-436836 Ribeirão Das Neves
Leandro Reis Lima Da Rocha-69983 Ribeirão Das Neves
Leonardo Moreira-573010 Belo Horizonte
Lucas Eleoterio De Freitas-794512 Ibirité
Marcelo Guimaraes Quaresma-129527 Pompéu
Marcio Alves De Andrade-565915 Sete Lagoas
Oseias Marcio De Lima Carvalho-598099 Belo Horizonte
Paulo Henrique De Almeida De Paula-
454472 Belo Horizonte

Pedro Henrique Nascimento Santos-285589 Belo Horizonte
Rafael Augusto Da Silva-381613 Belo Horizonte
Robson Junio Rocha Alves-654820 Belo Horizonte
Ronaldo Lucio De Jesus-130086 Ribeirão Das Neves
Silvio Falcao De Moura-687188 Sete Lagoas
Tiago Goncalves Alvarenga-207197 Ribeirão Das Neves
Tiago Lucio Soares Gomes-191372 Santa Luzia
Tiago Pinheiro Dos Santos-28176 Ribeirão Das Neves
Umberto Gomes Ferreira-43692 Belo Horizonte
Wanderson Rodrigues Gil-62181 Ibirité
Wenderson De Oliveira Silva-208182 Belo Horizonte
Wilken Breno Izidoro-252498 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para a 
Penitenciária de São Joaquim de Bicas I - Professor Jason Soares de 
Albergaria:

Adenilson Luiles Batista Dos Santos-918197 Betim
Breno Lucas Mendes Lopes-621636 Contagem
Bruno Patrik Batista Da Silva-847925 Betim
Christian Raphael Souza Pascoal-500540 Igarapé
Diego Henrique Fernandes Caldeira-918196 Betim
Esron Felipe Bispo Ramos-918775 Betim
Flavio Goncalves Martins-190736 Rio Acima
Lucas Aparecido De Souza-654561 Belo Horizonte
Marcio Alexandro Dias De Araujo-250859 Belo Horizonte
Pedro Henrique Rodrigues Da Silva-715006 Belo Horizonte
Richard Sant’ana Da Silva-691607 Rio Acima
Thiago Felipe Da Silva-58551 Belo Horizonte
Vitor Emanoel De Souza Matos-918664 Jaboticatubas
Wekys Rocha Guimaraes-159378 Belo Horizonte

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Brumadinho I:

Carlos Antonio Nicomedes Oliveira-763931 Brumadinho

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Caeté I:

Carlos Henrique De Paula Silva-918440 Sabará
Marcilio De Jesus Sousa-918167 Caeté
Guilherme De Almeida Andrelino-918789 Caeté
Wanderson De Souza Teixeira-163398 Sabará

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Ibirité I:

Andre Luiz Pereira Da Silva-824661 Ibirité
Carlos Henrique Alves De Souza-366956 Ibirité
Fabio De Souza Almeida-826759 Ibirité
Marcos Antonio Lima Goncalves-585046 Ibirité
Renato De Oliveira Silva-876861 Ibirité
Wander Gabriel Dos Santos-706715 Ibirité

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Guanhães I:

Anibal Pereira Santana-274821 Guanhães

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Lagoa Santa I:

Bruce Willian Pimentel Guerra-724124 Lagoa Santa
Caio Fabio De Souza Porto-617978 Lagoa Santa
Camilo Carvalho De Souza-918584 Lagoa Santa
Daniel Fonseca De Abreu-696285 Lagoa Santa

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Juatuba I:

Alessandro De Souza-544386 Juatuba

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Mariana I:

Adenilson Tome Soares Pereira-885732 Mariana
Anderson Sodre Vieira-345823 Mariana
Bruno Alessandro Luzia De Assis-516071 Mariana
Flavio Henrique Dos Santos-338029 Mariana

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Matozinhos I:

Jeidson Vinicius De Souza-918568 Matozinhos
Marcos Vinicius Moreira Santos-46638 Matozinhos

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Nova Lima I:

Breno Rafael Ribeiro-173876 Nova Lima
Eduardo Luis Guedes-423173 Nova Lima
Flavio Goncalves Martins-190736 Rio Acima
Herbert Silva Magalhaes-918010 Nova Lima
Jefferson Henrique A. Dos Santos-918707 Raposos
Joao Carlos Castro Zebral-302619 Nova Lima
Marcelo Aike Liberio Goncalves-918149 Rio Acima
Mauricio Santos Da Costa-918148 Rio Acima
Natanael Silva Pimenta-869814 Raposos
Rodrigo Henrique Santos G. Da Cruz-
538356 Nova Lima

Weslley Silva Souza-375282 Nova Lima
Wilker Fernando Silva-312182 Nova Lima

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Oliveira I - Doutor Nelson Pires:

Anderson Dos Santos Silva-917996 Oliveira
Moises Ramos Barroso-917997 Oliveira

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Ouro Preto I:

Arlison Felisberto-360590 Ouro Preto
Jaime Alves Dos Santos-918914 Ouro Preto
Vitor Santos Silva-918217 Itabirito

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Pedra Azul I:

Reginaldo Soares Rocha-68281 Pedra Azul

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Pedro Leopoldo I:

Daniel Antunes Da Silva Pereira-781929 Vespasiano
Daniel Antunes Pereira-63779 Vespasiano
Deivid Pereira Da Costa-918890 Vespasiano
Gleysson Miranda Faria-238765 Vespasiano
Leandro Cesar Pereira Silva-141977 Vespasiano
Lucas Matheus Muniz Silva-915522 Vespasiano

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Ribeirão das Neves II - Inspetor José Martinho Drumond:

Agberto Pereira Dos Santos-232131 Belo Horizonte
Andre Alipio Dos Santos-387699 Belo Horizonte
Artur Gil Ramalho-127518 Belo Horizonte
Brenner Yuri Silva T. Dos Santos-918865 Belo Horizonte
Caio Gabriel De Almeida Silva-918131 Belo Horizonte
Carlos Henrique Faustino-644878 Belo Horizonte
Carlos Lucio Duarte Araujo-649503 Belo Horizonte
Charles Jose Da Costa-10124 Belo Horizonte
Christiano Paulino De Oliveira-44748 Belo Horizonte
Claudio Roberto Guimaraes-210104 Belo Horizonte
Clayvert Leao Carvalho-905243 Belo Horizonte
Clebson Alves Lima-15880 Ribeirão Das Neves
Cleisson Marcos Ramos-404238 Belo Horizonte
Cleiton Ronan Martins Dos Santos-737434 Belo Horizonte
Damiao Lopes Simoes-836070 Belo Horizonte
Daniel Lourenco Bello-919116 Belo Horizonte
Danilo De Paula Amaral-49333 Belo Horizonte
David Douglas Oliveira Camilo-654379 Belo Horizonte
David Richard Nunes Araujo-678045 Belo Horizonte
Dioniz Pequis Xavier-364290 Belo Horizonte
Douglas Da Silva Peres-303162 Belo Horizonte
Eduardo Junio Silva Aguiar-916737 Belo Horizonte
Elias Pereira Santos-305678 Belo Horizonte
Elton Alves De Souza-27134 Belo Horizonte
Emerson Rodrigo De Freitas-280062 Belo Horizonte
Evandro Goncalves De Freitas-55955 Belo Horizonte
Everton Henrique Martins-806692 Belo Horizonte
Felix Samuel Ribeiro-918708 Belo Horizonte
Fellipe Augusto Do Nascimento-466305 Belo Horizonte
Fernando Gomes Da Silva-47613 Belo Horizonte
Flavio Lopes Pereira-500764 Ribeirão Das Neves
Gabriel Amancio De Oliveira Santos-656514 Belo Horizonte
Glaison Michael Conde Ferreira-919117 Belo Horizonte
Gleison Pinheiro De Jesus-800564 Belo Horizonte
Gleisson Junior Fernandes-692121 Belo Horizonte
Guderman Rafael Ferreira Eugenio-123659 Belo Horizonte
Guilherme Mascarenhas V. Da Silva-646139 Belo Horizonte
Henrique Reis Goncalves Costa-900256 Belo Horizonte
Hugo Gabriel De Oliveira Souza-622809 Belo Horizonte
Hugo Gustavo Siqueira-613408 Belo Horizonte
Itamar Francisco Junior-322692 Belo Horizonte
Joao Henrique Souza De Oliveira-636471 Belo Horizonte
Johnatan Patrick Souza Amaral-856897 Belo Horizonte
Jonathan Kennedy Alves De Souza-422799 Belo Horizonte
Leonidas Dias De Oliveira-71127 Ribeirão Das Neves
Luciano Lima Santos-918352 Ribeirão Das Neves

Do Centro de Remanejamento Provisório de Belo Horizonte I para o 
Presídio de Santa Luzia I:

Carlos Magno Martins Ramos-853129 Santa Luzia
Celio Roberto Ribeiro-60478 Santa Luzia
Cristian Guedes Rodrigues-797690 Santa Luzia

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320201201003333017.


